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内容概要

　　《UG NX 8.0完全自学手册（中文版）》以最新的UG NX 8.0版本为演示平台，系统介绍UG NX
8.0的全部知识；全书共分6篇25章，第1章主要介绍UG NX
8.0入门；第2章主要介绍基本操作；第3章主要介绍测量、分析和查询；第4章主要介绍草图设计；第5
章主要介绍特征建模；第6章主要介绍特征操作；第7章主要介绍同步建模和GC工具箱；第8章主要介
绍特征编辑；第9章主要介绍装配建模；第10章主要介绍手压阀综合实例；第11章主要介绍曲线功能；
第12章主要介绍曲面功能；第13章主要介绍曲面操作和编辑；第14章主要介绍飞机造型综合实例；
第15章主要介绍工程图视图；第16章主要介绍工程图尺寸标注；第17章主要介绍手压阀工程图；第18
章主要介绍NX钣金基本特征；第19章主要介绍NX钣金高级特征；第20章主要介绍计算机机箱；第21
章主要介绍建立有限元模型；第22章主要介绍模型编辑和后处理；第23章主要介绍机构分析基础；
第24章主要介绍模型准备与运动分析；第25章主要介绍运动分析实例。

　　《UG NX
8.0完全自学手册（中文版）》在编写的过程中注意由浅入深，从易到难，各章节既相对独立又前后关
联；在介绍的过程中，作者根据自己多年的经验，及时给出总结和相关提示，帮助读者及时快捷地掌
握所学知识。
全书内容翔实；图文并茂；语言简洁；思路清晰。
本书可以作为UG
NX初学者的入门教材，也可作为工程技术人员的参考工具书。

　　为了方便广大读者更加形象直观地学习《UG NX
8.0完全自学手册（中文版）》，随书配增多媒体光盘，盘中包含全书所有实例的源文件和操作过
程AVI文件。
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23.6.3 标量力
23.6.4 矢量力
23.6.5 标量扭矩
23.6.6 矢量扭矩
23.6.7 弹性衬套
23.6.8 3D接触副
23.6.9 2D接触
第24章 模型准备与运动分析
24.1 模型编辑
24.1.1 主模型尺寸编辑
24.1.2 编辑运动对象
24.2 标记和智能点
24.2.1 标记
24.2.2 智能点
24.3 封装
24.3.1 测量
24.3.2 追踪
24.3.3 干涉
24.4 解算方案的创建和求解
24.4.1 解算方案的创建
24.4.2 求解
24.5 运动分析
24.5.1 动画
24.5.2 生成图表
24.5.3 运行电子表格
24.5.4 载荷传递
第25章 运动分析实例
25.1 连杆运动机构
25.1.1 创建连杆
25.1.2 创建运动副
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25.1.3 动画分析
25.2 活塞
25.2.1 创建连杆及运动副
25.2.2 动画分析
25.3 汽车发动机气门
25.3.1 创建连杆
25.3.2 运动副
25.3.3 创建约束
25.3.4 创建汽车发动机气门动画
25.4 剪式千斤顶
25.4.1 运动要求及分析思路
25.4.2 创建连杆
25.4.3 创建剪式机构运动副
25.4.4 创建螺杆机构运动副
25.4.5 干涉检查
25.4.6 转速和顶起速度的图表
25.4.7 测量最大顶起高度
25.5 球摆
25.5.1 运动分析
25.5.2 结构分析
⋯⋯

Page 14



第一图书网, tushu007.com
<<UG NX 8.0中文版完全自学手册>>

章节摘录

版权页：   插图：   表达式（Expression）是UG的一个工具，可用在多个模块中。
通过算术和条件表达式，用户可以控制部件的特性，如控制部件中特征或对象的尺寸。
表达式是参数化设计的重要工具，通过表达式不但可以控制部件中特征与特征之间、对象与对象之间
、特征与对象之间的相互尺寸与位置关系，而且可以控制装配中的部件与部件之间的尺寸与位置关系
。
 表达式是参数化设计的重要工具，通过表达式不但可以控制部件中特征与特征之间、对象与对象之间
、特征与对象之间的相互尺寸与位置关系，而且可以控制装配中的部件与部件之间的尺寸与位置关系
。
 1.表达式的概念 表达式是可以用来控制部件特性的算术或条件语句。
它可以定义和控制模型的许多尺寸，如特征或草图的尺寸。
表达式在参数化设计中是十分有意义的，它可以用来控制同一个零件上的不同特征之间的关系或者一
个装配中不同的零件关系。
举一个最简单的例子，如果一个立方体的高度可以用它与长度的关系来表达，那么当立方体的长度变
化时，则其高度也随之自动更新。
 表达式是定义关系的语句。
所有的表达式都有一个赋给表达式左侧的值（一个可能有、也可能没有小数部分的数）。
表达式关系式包括表达式等式的左侧和右侧部分（即a=b+c形式）。
要得出该值，系统就计算表达式的右侧，它可以是算术语句或条件语句。
表达式的左侧必须是一个单个的变量。
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编辑推荐

丰富案例，众多一线工程师的经验心血深入讲解，62个范例包含完整操作步骤视频丰富，62段DVD语
音视频教学录像
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版权说明

本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问:http://www.tushu007.com
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